
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC 

ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod 

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz 

ARA2106T1
ARA2106T2

Vlastnosti Technické údaje
Buggy 4WD

1:18

296 mm

188 mm

96 mm

196 mm

820 g

Stejnosměrný 380 28T

Spektrum™ SLT™ 2-v-1, reg. 25A

Spektrum SLT2 2,4GHz

Spektrum™ SX110 MG

2S LiPo Spektrum Smart G2 1400mAh

Spektrum USB-C S10

Typ
Měřítko
Délka
Šířka
Výška
Rozvor
Hmotnost
Motor
Řídící jednotka
Vysílač
Servo řízení
Baterie
Nabíječ

• Kvalitně zpracovaná stylová malá buggy 1:18

• Odolný kompozitový podvozek

• Trakční převodovka 4WD

• Nezávislé zavěšení a olejem plněné tlumiče
• Uzavřené hnací ústrojí pro ochranu v každém terénu

• Kvalitní kovové převody

• Odolná kola a pneumatiky typu buggy

• Snadná instalace a demontáž karosérie

• Zadní přítlačné křídlo

• Spektrum SLT2 2-kanálová RC souprava 2,4 GHz

• Voděodolný regulátor/přijímač Spektrum SLT 2-v-1 25A

• Voděodolné servo Spektrum SX110 s kovovými převody

• Výkonná baterie Spektrum 2S LiPol a nabíječ USB-C S10

Malý a zábavný RC model auta Arrma Typhon Grom v měřítku 1:18, s náhonem 4WD, funkcemi Smart a rychlostí až 30 km/h. Je precizně 

zkonstruován a vychází z oblíbeného většího modelu Typhon 1:8. Model je kompletně připraven k jízdě včetně baterie a nabíječe. Na rozdíl od 

jiných výrobců, nedělá ARRMA u menších modelů žádné kompromisy. Model má inovativní bezsponkové upevnění karosérie. Mezi jinými 

menšími modely aut vyčnívá silou, skvělou ovladatelností a schopnostmi, které potřebujete abyste mohli svou jízdou ohromit ostatní.

Baterie Spektrum Smart 2S LiPo s 

konektory IC2 má kapacitu na dlouhou 

dobu jízdy. Když je čas na dobití, stačí 
ji zapojit do praktické nabíječky 

Spektrum Smart G2 S10 USB-C. 

Nabíjení trvá jen asi hodinu.

Nabíjení SMART
Na pravé straně je uložena pohonná 

jednotka, sestávající ze stejnosměrného 

motoru MEGA 380 28T s chladičem a 

integrovaného regulátoru 25A s 

přijímačem. Nově je mezi komponenty 

ventilátor pro  efektivnější chlazení.

Motor a elekronika
V centrální části podvozku je středová 

hřídel, která spojuje přední a zadní 

diferenciál. Ta má přímý náhon od 

motoru pomocí pastorku a hlavního 

ozubeného kola. Na konci středové 

hřídele jsou kovová kola do diferenciálů.

Pohonné ústrojí
Pro brutální jízdu přes překážky, skoky i 

velké nerovnosti, je model vybaven 

kvalitními olejem plněnými tlumiči. 
Výborné jízdní vlastnosti zaručuje náhon 

4WD a nezávislé zavěšení. 

Zavěšení, olejové tlumiče

Arrma Typhon Grom 1:18 4WD  RTR


